
PROTOKÓŁ   Nr 1/2010
  z posiedzenia Komisji ds. Budżetu i Inwestycji 

z dnia 21 grudnia 2010 r.  

Obecni: 

1. Mirosław Sobczak        -  Przewodniczący Komisji
2. Mirosław Szczotka       -  Członek Komisji
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji
4. Włodzimierz Feliks Malinowski -  Członek Komisji
5. Kamil Paweł Laskowski  -  Członek Komisji
6. Aleksandra Świeżak   -   Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Bogusława Toma    -  Skarbnik Gminy 
      
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 

1. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji.
2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2011 rok.
3. Omówienie projektu budżetu gminy na 2011 rok. wraz  z projektem uchwały 
     w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Tłuszcz.
4. Sprawy bieżące. 

Proponowany porządek został przyjęty.

Ad 1. Przewodniczący Komisji zaproponował kandydaturę Pana Mirosława 
Szczotki na  swojego Zastępcę.
Pan Mirosław Szczotka wyraził zgodę. 
 
Komisja jednogłośnie wybrała Pana Mirosława Szczotkę na Zastępcę  
Przewodniczącego Komisji.

Ad2. Komisja opracowała plan pracy na 2011 rok , który stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego protokółu.



Ad3. Pani Bogusława Toma , Skarbnik Gminy , przedstawiła projekt uchwały 
budżetowej Gminy Tłuszcz na 2011 rok, przygotowany na stan 15 listopada 
2010 r. 
Poinformowała, że ten rok jest  pierwszym rokiem, gdzie obowiązują wszystkie 
przepisy nowej ustawy  . Po raz pierwszy  zamiast informacji o stanie mienia 
komunalnego jest  projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Tłuszcz.
Wyjaśniła i omówiła wszystkie zmiany i korekty jakie nastąpią  w projekcie 
budżetu na 2011r. spowodowane min.  tym, że nie będzie realizowana 
inwestycja pn. budowa hali sportowej , zmniejszył się udział własny na 
inwestycje pn. budowa sieci wodociągowej w miejscowości Jarzębia Łąka – 
Postoliska, na który był  zaciągnięty kredyt, nie otrzymaliśmy w tym roku 
( tylko otrzymamy w przyszłym roku)  dotacji unijnej na inwestycję pn. remont 
budynku, zagospodarowanie terenu i wyposażenie świetlicy wiejskiej we wsi 
Dzięcioły gmina Tłuszcz itp.. 
W związku z tym zmieni się stan zadłużenia i nastąpią korekty w projekcie 
budżetu.
Poinformowała również o konieczności podjecie uchwały:
 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego .
Średnia cena skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2010 r. została 
ogłoszona w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
października 2010 r. i przyjmowana jest jako podstawa podatku rolnego i 
wynosi 37,64 zł za  1 kwintal.
Aby zachować wysokość podatku rolnego w naszej gminie na poziomie tego 
roku, potrzebny jest projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu 
żyta .
Projekt takiej uchwały został przygotowany na najbliższą Sesję Rady  i 
proponuje się obniżenie z kwoty 37,64 zł za kwintal do kwoty 32,00 zł za 
kwintal.

Komisja dyskutowała także nad planem wydatków majątkowych na 2011 rok  i 
do tematu powróci przy pracy nad projektem budżetu gminy na 2011 r. 

Kolejnym tematem było omówienie kwestii wynagrodzenia dla Burmistrza i 
Komisja proponuje pozostawić je na poziomie dotychczasowym.

Ad4. Komisja dyskutowała nad koniecznością budowy hali sportowej przy 
szkole podstawowej w Tłuszczu  oraz  nad  tym, aby dostęp do korzystania z 
obiektów sportowych w gminie był dogodniejszy dla mieszkańców .

Następne posiedzenie Komisji ustalono na dzień 27 grudnia 2010 r godz. 10.00.
Na tym protokół zakończono. 
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                                                                        Przewodniczący Komisji
                                                                            Mirosław Sobczak 
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